
KUJIP01CEJ0W

DODATEK č. 1
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY

0 , . | .
ke Smlouvě ze dne 23.9.2019 (ID smlouvy 127973) na akci ” ,3V '

„SPŠ Třebíč- rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v živnostenském rejstříku:

Milan Melichar
Třebíč, Čajkovského 549/12, PSČ 674 01 
+420 606 224 941 
47444703 
CZ7301174738
Fio banka, a.s., pobočka Třebíč 
2700603733/2010
Zápis v živnostenském rejstříku, vydal Městský úřad 
Třebíč, odbor obecní živnostenský úřad, Masarykovo 
nám. 116/6, 674 01 Třebíč, č.j.: TR/U6907/2005/Svo, 
ev.č.:371002-30293

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 23.9.2019 (ID 
č. 127973), dále jen smlouva, je změna předmětu smlouvy a ceny díla v důsledku nutnosti 
rozšíření projekčních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a 
jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2,4 a 6 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Čl. 2 Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací a to zejména rozšířením 
projekčních prací o tyto body:

Při rekonstrukci bytových jader a pokojů DM bude navrženo funkční napojení stávající 
vnitřní páteřní kanalizace na rekonstruovanou venkovní kanalizační přípojku, včetně 
vyčištění stávající kanalizace, přechodů a opatření souvisejících s venkovními rozvody 
vody v bezprostřední blízkosti přípojky, kompletní výměna kanalizační šachty, úprava 
připojení přívodních a odvodních potrubí, provedení souvisejících stavebních úprav 
vně a uvnitř budovy, případně další související činnosti.

strana 1 (celkem 3)



- Při rekonstrukci bytových jader a pokojů DM bude navržena výměna části potrubí 
vodovodní přípojky mezi vnitřní vodoměrnou šachtou a odbočkou z hlavního 
vodovodního řadu vně budovy DM, případně výměna části souvisejících armatur na 
odbočce, bez zásahů do stávající vodoměrné šachty nebo jejího vystrojení, včetně 
provedení souvisejících stavebních úprav vně a uvnitř budovy, případně další 
související činnosti.

- Rozhraní pro rekonstrukci přípojky kanalizace a vody je dáno obvodovým pláštěm 
budovy DM na severní straně tak, aby při případné rekonstrukci vnitřní páteřní ležaté 
kanalizace a hlavního přívodu vody v budově DM v další etapě stavebních úprav 
nebylo zasahováno do již obnovených venkovních zpevněných ploch.
Součástí projektu bude zaměření souvisejících stavebních konstrukcí a průběhu 
stávající kanalizace a vody, projednání a odsouhlasení navrženého řešení se 
správcem sítí (Vodárenská akciová společnost, a.s.), vyřízení vodoprávního povolení 
stavby, včetně zajištění souhlasných stanovisek účastníků povolovacího řízení.

2) Čl. 4. Termín plnění, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:
Termín dokončení a předání projektové dokumentace v rozsahu dle čl. 2., písmena a),b) 
Smlouvy
- nejpozději do 31.8.2020

3) Čl. 6. Cena za dílo, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto: 
Cena PD bez DPH 
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

slovy: pět set šedesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých.

464 000,00 Kč 
97 440,00 Kč

561 440,00 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena PD před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena PD bez DPH:
DPH 21%:
Cena PD celkem s DPH činí:

432 000,00 Kč 
90 720,00 Kč 

522 720,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH 32 000,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení
a) Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. 

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto 
dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

b) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel 
a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

strana 2 (celkem 3)



c) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny 
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Cenová nabídka 
V Třebíči, dne

l 07. 2020
V Jihlavě, dne

, 07. 2020

Milan MELICHAR
Čajkffvsfcéfco 543/12, 574 01 Třebíč 

NÁVRHY roobil: (+420) SOS 224 §41
A PROJEKTY e-maNi projeteit^azn®n.£2
STAVEB JČ: 47444703 DIČ: 027301174730

Milan Melichar Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 3 (celkem 3)



Objednatel:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882
587 33 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
ID datové schránky: ksab3eu
Tel.: 724 650 247
E-mail: mejzlik.i@kr-vvsocina.cz

Zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku 
Zástupce pro uplatňování reklamací: Ing. Petr Kolář, vedoucí odboru majetkového 
Zástupce pro věci technické: Ing. Josef Mejzlík, oddělení správy realit

Zpracovatel projektové dokumentace:

Milan Melichar
Čajkovského 549/12
674 01 Třebíč
IČO: 47444703
DIČ: CZ7301174738
Tel.: 606 224 941
E-mail: proiektanti@seznam.cz
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., pobočka Třebíč
Č.Ú.: 2700603733/2010

Cenová nabídka

Na základě výzvy k podání nabídky na zpracování dodatečné dílčí projektové dokumentace 
k zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele díla na akci

SPŠ Třebíč - rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Rekonstrukce přípojky kanalizace a vody

předkládáme cenovou nabídku včetně cenové kalkulace.
Dodatečná dílčí projektová dokumentace k zadávací dokumentaci bude zpracována 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v účinném 
znění; dále v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění změn 
vyhlášky č. 62/2013 Sb. a ostatními souvisejícími právními předpisy, platnými v době plnění

Stránka 1 z 3



předmětu smlouvy. Součástí projektové dokumentace bude kompletní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, potřebných pro úplné provedení díla odpovídající 
požadavkům zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v rozsahu 
příslušného prováděcího předpisu k tomuto zákonu (vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr).

Obsah dodatečné dílčí projektové dokumentace k zadávací dokumentaci, 
související činnosti a služby:

Zhotovitel zpracuje jednostupňovou projektovou dokumentaci pro vyřízení povolení 
provádění stavby a současně pro provádění stavby.

Dotčené pozemky: 
k.ú. Třebíč;
st. 5671; 534 m2; zastavěná plocha a nádvoří; vlastnické právo Kraj Vysočina, Žižkova 
1882/57, 586 01 Jihlava;
2373; 2264 m2; ostatní plocha (ostatní komunikace); vlastnické právo Město Třebíč, Karlovo 
nám. 104/55, 674 01 Třebíč.

Při rekonstrukci bytových jader a pokojů DM bude navrženo funkční napojení stávající vnitřní 
páteřní kanalizace na rekonstruovanou venkovní kanalizační přípojku, včetně vyčištění 
stávající kanalizace, přechodů a opatření souvisejících s venkovními rozvody vody v 
bezprostřední blízkosti přípojky, kompletní výměna kanalizační šachty, úprava připojení 
přívodních a odvodních potrubí, provedení souvisejících stavebních úprav vně a uvnitř 
budovy, případně další související činnosti.
Při rekonstrukci bytových jader a pokojů DM bude navržena výměna části potrubí vodovodní 
přípojky mezi vnitřní vodoměrnou šachtou a odbočkou z hlavního vodovodního řadu vně 
budovy DM, případně výměna části souvisejících armatur na odbočce, bez zásahů do 
stávající vodoměrné šachty nebo jejího vystrojení, včetně provedení souvisejících stavebních 
úprav vně a uvnitř budovy, případně další související činnosti.
Rozhraní pro rekonstrukci přípojky kanalizace a vody je dáno obvodovým pláštěm budovy 
DM na severní straně tak, aby při případné rekonstrukci vnitřní páteřní ležaté kanalizace a 
hlavního přívodu vody v budově DM v další etapě stavebních úprav nebylo zasahováno do již 
obnovených venkovních zpevněných ploch.

Součástí projektu bude zaměření souvisejících stavebních konstrukcí a průběhu stávající 
kanalizace a vody, projednání a odsouhlasení navrženého řešení se správcem sítí 
(Vodárenská akciová společnost, a.s.), vyřízení vodoprávního povolení stavby, včetně 
zajištění souhlasných stanovisek účastníků povolovacího řízení.

Termín pro kompletní dokončení projektové dokumentace je stanoven nej později do 31. 8. 
2020.

Stránka 2 z 3



Dodatečná dílčí projektová dokumentace k zadávací dokumentaci bude 
vyhotovena a dodána v následujícím počtu:

6x tištěné vyhotovení pro vyřízení povolení provádění stavby a současně pro provádění 
stavby
1x tištěný soupis prací a dodávek s výkazem výměr 
1x tištěný rozpočet stavby
2x v digitální podobě v plném rozsahu listinné podoby (1x CD - projektová dokumentace pro 
archivaci, 1x CD - zadávací dokumentace pro výběrové řízení na zhotovitele stavby)

Výpočet ceny za vypracování dodatečné dílčí projektové dokumentace k 
zadávací dokumentaci, související činnosti a služby:

Cena za vypracování jednostupňové projektové dokumentace a vyřízení vodoprávního 
povolení stavby je stanovena ve výši 32.000,- Kč bez DPH. Cena neobsahuje úhradu 
správních poplatků.

32.000,- Kč 
6.720,- Kč 

38.720,- Kč

Slovy: třicetosmtisíc sedmsetdvacet korun českých

Cena celkem, bez DPH 21 % 
DPH 21 %
Cena celkem, včetně DPH 21 %

Milan Melichar

V Třebíči, 8. června 2020

Stránka 3 z 3


